Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 16320 Архетипа ИВАС Мория ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 14.05.2025
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Д. Славинский
2. Шатохина М.
3. Клыкова Е.
4. Анттила С.
5. Агаркова Л.
6. Савельев С.
7. Демяник И.
8. Худолей И.
9. Шатохин А.
10. Герасимова Л.
11. Крывченко Е.
12. Товстик Т.
13. Качанова А.
14. Волкова М.
15. Сорокина Н.
16. Сапьянов С.
17. Нигматуллина А.
18. Кильметова Р.
19. Аватарова Ф.
20. Ищук Н.
Состоялись:
1. Подготовка Подразделения Санкт-Петербург к Съезду ИВДИВО.
2. Разработка Науки в понимании Мудрости и Истины. Научность и Истинность в науке определяется субъектностью действенности, а не предметно-объектной операционно-стью.
3. Рассмотрено явление Науки: не только познавательная деятельность, но и вид органи-зующей деятельности, инициирующего новое упорядочивание объективной реальности.
4. Выявление и разработка Общего дела Подразделения Санкт-Петербург – Наука Мудрости ИВО.
5. Рассмотрено явление Субъективизации Науки и Субъективизации Космоса. Имика как вид материи, имеющей свойство Присвоения – субъектной самоидентификации в новых явлениях. Критерий научности – субъектное Присвоение явления собой.
6. 16 Космосов Присвоены 16-ю субъектностями и организационными явлениями. Есть ли в Науке инструмент преображения материи? Научность – в Синтезе Мудрости.
7. Рассмотрение Научной среды субъектного познания, организации и преображения Космоса.
8. Подходы к рассмотрению Цели деятельности Науки в Космосах. Образ Науки. Парадигмолог Науки.
9. В практике с ИВАС Кут Хуми, Иосифом и Морией – стяжание и фиксация разработки Концепта Общего Дела Подразделения Санкт-Петербург – Наука Мудрости ИВО. Стяжание в разработку Концепта Науки Организации ДП.

Решения
1. Решение не принималось

Голосования
1. Голосование не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Протокольного и цивилизованного синтеза ИВАС Кут Хуми Подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова